Ludolphus Buc de Boemel medietatem domus et aree quondam Petri die (dg: Heerde) Heerde pistoris site in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Gerijs et inter hereditatem quondam Walteri Pijnappel (dg: venditam) vendite dicto Ludolpho a Johanne Scraghe per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris #quas vidimus# (dg: et que) scilicet illam medietatem que sita est inter hereditatem quondam Johannis Pijnappel nunc ad Theodericum van Oirden spectantem ex uno latere et inter reliquam medietatem eiusdem domus et aree nunc ad Henricum van der Heijden pistorem spectantem ex alio simul cum medietate muri lapidei consistentis inter primodictam (dg: e) medietatem et reliquam medietatem dicte domus et aree prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie supportavit dicto Theoderico van Oirden 'et jure occasione dicte medietatis dictorum domus et aree et muri lapidie competente promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis hereditariis censibus ad summam sex et dimidie librarum estimatis ex (dg: dicta medietate) primodicta medietate domus et aree et muri nunc deinceps (dg: exin) ex eadem medietate jamdicta solvendis ut dicebat. Testes Goeswinus et Spina datum in vigilia epiphanije Domini.

BP 1184 f 031v 06 ma 05-01-1405.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Ludolphus 37 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Ludolpho XXXVII novos Gelre 'IX boddrager pro quolibet computato ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 031v 07 do 29-01-1405.

Mijchael Molijart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Mijchael Molijart prebuit et reportavit. Testes Wolphart et Neijnsel datum quinta post Pauli.

BP 1184 f 031v 08 ma 05-01-1405.

Petrus zvw Theodericus zv Johannes van Herpt schedemaker en Elizabeth dvw voornoemde Theodericus en haar momber (dg: Petrus Jacobs soen) verkochten aan Johannes van Coelen zvw Nijcholaus van Coelen, tbv Baudewinus zvw Nijcholaus zv Baudewinus van den Water, een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een stuk land, dat behoorde tot de goederen gnd Griensvenne, gelegen op de plaats gnd Griensvenne, tussen Rutgherus zvw Johannes Hutman enerzijds en voornoemde Nijcholaus zvw Baudewinus van den Water anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Theodericus tezamen met andere erfgoederen verworven had van Franco van den Keer.

Petrus filius quondam Theoderici filii Johannis de Herpt vaginatoris et Elizabeth filia dicti quondam Theoderici et (dg: cum ea Johannes Petrus Jacobs soen tamquam) tutor ab ipsa electus hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex pecia terre que ad bona dicta communiter Griensvenne spectare solebat sita supra locum dictum communiter Griensvenne inter hereditatem Rutgheri filii Johannis Hutman ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam Baudewini van den Water ex alio quem censum dictus quondam Theodericus erga Franconem van den Keer simul cum quibusdam aliis bonis acquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendiderunt Johanni de Coelen filio quondam Nijcholai de Coelen ad opus Baudewini filii dicti quondam Nijcholai filii Baudewini van den Water supportaverunt cum litteris et aliis et jure occasione (dg: quem) promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Theoderici sui patris (dg: deponere) et suorum heredum deponere. Testes Goeswinus et Spina datum supra.

BP 1184 f 031v 09 ma 05-01-1405.

Petrus Jacobs soen deed tbv voornoemde Baudewinus afstand van voornoemde cijns.

Quo facto Petrus (dg: Jacobus) Jacobs soen super dicto censu et jure ad opus dicti Baudewini hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 031v 10 ma 05-01-1405.

Voornoemde Petrus zvw Theodericus zv Johannes van Herpt schedemaker en Elizabeth dvw voornoemde Theodericus verklaarden ontvangen te hebben van Henricus Buekentop alle brieven die voornoemde Henricus in bewaring had, {f.032r} mbt de goederen van wijlen voornoemde Theodericus.

Dicti venditores cum tutore (dg: promiserunt indivisi super omnia) palam recognoverunt se recepisse ab Henrico Buekentop omnes litteras quas idem Henricus sub se et in eius custodia habuit mencionem

1184 f.032r.

in crastino epiphanije: woensdag 07-01-1405.

BP 1184 f 032r 01 ma 05-01-1405.

facientibus de bonis dicti quondam Theoderici promittentes super habita et habenda dictum Henricum (dg: de) de eisdem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 032r 02 ma 05-01-1405.

Arnoldus Stamellart van Uden machtigde Jacobus van Oeffel zijn renten, cijzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Arnoldus Stamellart de Uden dedit et contulit Jacobo de Oeffel potestatem monendi suos redditus census et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1184 f 032r 03 ma 05-01-1405.

Walterus der Kijnder steenhouwer ev Elizabeth dvw Mathijas Poijnenborch deed tbv Nijcholaus Nijcoel ev Margareta dvw voornoemde Mathijas afstand van (1) een b-erfcijns van 25 schelling geld, die Luijtgardis van den Pol beloofd had aan wijlen voornoemde Mathijas, met Sint-Martinus te betalen, (2) de helft van een stuk land van wijen voornoemde Mathijas, in Oosterwijk, naast wijlen Henricus Bloijs van Oosterwijk, welk stuk land met een eind strekt aan de gemene weg en ½ mudzaad roggeland groot is. De brief overhandigen aan hem of aan Hermannus Oden soen de jongere.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Walterus der Kijnder (dg: mar) lapidica (dg: super hereditario censu XXV solidorum monete quem Luijtg) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Mathije Poijnenborch super hereditario censu XXV solidorum monete quem Luijtgardis van den Pol promiserat se daturam et soluturam dicto quondam Mathije hereditarie (dg: pur) Martini hyemalis prout in litteris atque super medietate pecie terre dicti quondam Mathije site in parrochia de Oosterwijk (dg: juxta locum dictum) contigue juxta hereditatem quondam Henrici Bloijs de Oosterwijk et que pecia terre tendit cum uno fine ad communem plateam et continet dimidiam modiatam terre siliginee et super jure ad opus Nijcholai Nijcoel mariti legitimi (dg: Mar) Margarete sue uxoris filie dicti quondam Mathije hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel (dg: Waltero) Hermannus Oden soen juniore.

BP 1184 f 032r 04 ma 05-01-1405.

Voornoemde Nijcholaus Nijcoel ev Margareta deed tbv voornoemde Walterus afstand van alle andere erfgoederen van wijlen voornoemde Mathijas, voor voornoemde Nijcholaus gereserveerd voornoemde cijns van 25 schelling en voornoemde helft van het stuk land.

Dictus Nijcholaus Nijcoel maritus et tutor legitimus dicte Margarete super omnibus et singulis aliis hereditatibus dicti quondam Mathije et super jure (dg: exceptis et dicto Nijcholao) ad opus dicti Walteri hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis dicto Nijcholao dicto censu XXV solidorum et dicta medietate dicte pecie terre. Testes datum supra.

BP 1184 f 032r 05 ma 05-01-1405.

Jutta dv Jacobus van Baest droeg over aan Johannes Tijmmerman zvw Andreas Tijmmerman de helft die aan haar behoort in de helft van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van ½ mud Jutta wv Gerardus van Essche in haar testament had vermaakt aan Gerburgis ndvw Henricus van Lijt zvw Willelmus Clijnge van Lijt.